
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE.
Via Don Luigi Catelli Ceprano 

 � fric83100r@istruzione.it

Prot. n. 4266  /B3      

Vista la legge 107/2015; 

Viste la Nota Prot. n. 24123 del 22/07/2016 dell’USR per il Lazio e le note MIUR Prot. n. 2609 del 
22/07/2016 e Prot. n. 20543 del 27/07/2016;  

Visto il Ptof per il triennio 2016/2017 
Ceprano nella seduta del 13 gennaio 2016;

Visto il Piano di Miglioramento adottato dall’Istituzione scolastica;

Visto l’ Avviso  Prot. n. 4157 B14
conferimento di incarichi nell’istituzione scolastica, dal quale risult
nell’organico dell’Autonomia  dell’Istituzione Scolastica
l’insegnamento di Sostegno Min. Psicof
Vista) ed i criteri   finalizzati all’individuazione dei docenti per il conferimento degli incarichi;

Esaminate tutte le candidature pervenute nei termini previsti;

Comparati i C.V. allegati alle domande di candidatura; 

  di assegnare  

a)  alla Docente Cappello Raffaella, nata a Venafro (IS) il 16/03/1972
presso questa istituzione scolastica, a partire dall’a.s. 2016/2017, per il posto di
Minorati Psicofisici      nella scuola dell’Infanzia dell’Istituto Comprensivo  di Ceprano

b) alla Docente Starace Roberta, nata a Napoli il 19/09/1975, 
questa istituzione scolastica, a partire dall’a.s. 2016/2017, per il posto di 
Vista nella scuola dell’Infanzia dell’Istituto Comprensivo  di Ceprano

  in quanto i requisiti posseduti rispondono ai criteri indicati nell’Avviso in premessa.

L'incarico è rinnovabile, purché in coerenza con il piano dell'offerta formativa.

Il dirigente scolastico dichiara che, ai sensi dell’art.1 c. 81 della Legge 107/2015, 
cause di incompatibilità al conferimento di incarico
Roberta   derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il secondo grado con il 
dirigente medesimo.  

Pervenuta l’accettazione, gli incarichi
ai sensi delle note MIUR prot. n. 2609 del 22/07/2016 e prot. n. 20453 del 27/07/2016.
 
Il presente provvedimento è affisso all’Albo dell’Istituto Comprensivo Statale di Ceprano
 www.comprensivoceprano.gov.it 

 
  

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERITA’ E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE. 

Via Don Luigi Catelli Ceprano ���� 0775 914060   
@istruzione.it - fric83100r@pec.istruzione.it

  
          Ceprano  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

. n. 24123 del 22/07/2016 dell’USR per il Lazio e le note MIUR Prot. n. 2609 del 
22/07/2016 e Prot. n. 20543 del 27/07/2016;   

Visto il Ptof per il triennio 2016/2017 – 2018/2019, approvato dal Consiglio di istituto
gennaio 2016; 

Visto il Piano di Miglioramento adottato dall’Istituzione scolastica; 

4157 B14 del 29/07/2016, finalizzato all’individuazione di docenti per il 
conferimento di incarichi nell’istituzione scolastica, dal quale risultano i posti disponibili e vacanti 

dell’Istituzione Scolastica della Scuola dell’Infanzia 
Sostegno Min. Psicofisici  + n. 1 posto per l’insegnamento di Sostegno Min. 

izzati all’individuazione dei docenti per il conferimento degli incarichi;

Esaminate tutte le candidature pervenute nei termini previsti; 

Comparati i C.V. allegati alle domande di candidatura;  

D E C R E T A 

Raffaella, nata a Venafro (IS) il 16/03/1972
presso questa istituzione scolastica, a partire dall’a.s. 2016/2017, per il posto di

nella scuola dell’Infanzia dell’Istituto Comprensivo  di Ceprano
Starace Roberta, nata a Napoli il 19/09/1975,   l’ incarico triennale presso 

questa istituzione scolastica, a partire dall’a.s. 2016/2017, per il posto di 
nella scuola dell’Infanzia dell’Istituto Comprensivo  di Ceprano ;  

in quanto i requisiti posseduti rispondono ai criteri indicati nell’Avviso in premessa.

L'incarico è rinnovabile, purché in coerenza con il piano dell'offerta formativa.

Il dirigente scolastico dichiara che, ai sensi dell’art.1 c. 81 della Legge 107/2015, 
cause di incompatibilità al conferimento di incarico alle Docenti Cappello Raffaella

derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il secondo grado con il 

gli incarichi saranno inseriti al sistema informatico di gestione del personale (SIDI) 
2609 del 22/07/2016 e prot. n. 20453 del 27/07/2016.

fisso all’Albo dell’Istituto Comprensivo Statale di Ceprano
.comprensivoceprano.gov.it  

Il Dirigente Scolastico
(Prof. Roberto Pellegrini)

(firma autografa sostituita a mezzo     stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93)

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

   
fric83100r@pec.istruzione.it 

Ceprano  12/08/2016   

. n. 24123 del 22/07/2016 dell’USR per il Lazio e le note MIUR Prot. n. 2609 del 

2018/2019, approvato dal Consiglio di istituto dell’I.C. di 

2016, finalizzato all’individuazione di docenti per il 
ano i posti disponibili e vacanti 

Scuola dell’Infanzia (n. 1 posto per 
1 posto per l’insegnamento di Sostegno Min. 

izzati all’individuazione dei docenti per il conferimento degli incarichi; 

Raffaella, nata a Venafro (IS) il 16/03/1972 l’ incarico triennale 
presso questa istituzione scolastica, a partire dall’a.s. 2016/2017, per il posto di Sostegno 

nella scuola dell’Infanzia dell’Istituto Comprensivo  di Ceprano; 
incarico triennale presso 

questa istituzione scolastica, a partire dall’a.s. 2016/2017, per il posto di Sostegno Min. 
   

in quanto i requisiti posseduti rispondono ai criteri indicati nell’Avviso in premessa. 

L'incarico è rinnovabile, purché in coerenza con il piano dell'offerta formativa. 

Il dirigente scolastico dichiara che, ai sensi dell’art.1 c. 81 della Legge 107/2015, non sussistono 
Cappello Raffaella e Starace 

derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il secondo grado con il 

al sistema informatico di gestione del personale (SIDI) 
2609 del 22/07/2016 e prot. n. 20453 del 27/07/2016. 

fisso all’Albo dell’Istituto Comprensivo Statale di Ceprano 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Roberto Pellegrini) 

(firma autografa sostituita a mezzo     stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 


